РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 05.10.2021                                                                                             № 10
с. Каньгуши
О структуре Совета депутатов Каньгушанского сельского
поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и с Регламентом Совета депутатов Каньгушанского сельского
поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить следующую структуру Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия:
- Председатель Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения;
 - Заместитель председателя Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения;

 - Постоянные комиссии Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения:
по бюджету, финансам и налогам;

по социальной и экономической политике.

 - Депутатские объединения Совета депутатов Каньгушанского сельского поселения:
депутатские фракции.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель Совета депутатов

Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                   А.Н. Макейкин